СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от     29.06.2011     №     77/14
Об утверждении изменений в Положение

о порядке продажи жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности

городского округа Электросталь

Московской области
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с положениями Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие изменения в Положение о продаже жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.01.2011 № 49/7:
1.1. Считать утратившим силу пункт 3.2. раздела 3 «Продажа жилых помещений без проведения торгов» Положения.

1.2. Пункт 3.3. Положения считать пунктом 3.2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области – www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования публикации настоящего решения являются средства Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области по разделу 0114 «Другие общегосударственные вопросы», предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области.
Глава городского округа

А.А. Суханов

Приложение № 1 к решению

Совета депутатов городского округа

Электросталь Московской области

от     29.06.2011     №     77/14
Изменения
в Положение о порядке продажи жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности

городского округа Электросталь Московской области,

утвержденное решением Совета депутатов городского округа

Электросталь Московской области от 27.01.2011 № 49/7

1. Считать утратившим силу пункт 3.2 раздела 3 «Продажа помещений без проведения торгов» Положения о порядке продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.01.2011 № 49/7.

2. Пункт 3.3. Положения считать пунктом 3.2.